
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad • 2015 
Ano del Bicentenario del 

ARTES Y*DIS°EÑO ""^reso de ! « Pueblos Libr« 

MENDOZA, i S OCT 201̂  

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD No 12413/15 en el que el Decanato de esta 
Facultad solicita al Consejo Directivo la conformación de la Comisión Instructora de 
Juicios Académicos. 

CONSIDERANDO: 

Que en virtud de lo dispuesto por la ordenanza No 80/12-C.S.y su 
modificatoria no 92/14-C.S. la Comisión de Interpretación y Reglamento de este 
Cuerpo, reunida el día 25 de agosto de 2015 realizó el sorteo, de acuerdo al 
procedimiento sugerido por la Dirección de Informática, entre quienes reunían los 
requisitos establecidos en el mencionado reglamento. 

Los informes elaborados por las Direcciones de Personal y de Alumnos de 
esta Facultad. 

Que de acuerdo con lo establecido en el artículo 12 inc. c) de la ordenanza 
NO 80/12-C.S. el Consejo Superior debe aprobar la constitución de la Comisión Asesora 
de Juicios Académicos. 

Que este Cuerpo en sesiones del 1 de setiembre y 6 de octubre de 2015, 
tomó conocimiento y aprobó lo actuado por la Comisión de Interpretación y Reglamento 
reunida el día 25 de agosto de 2015. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Aprobar el procedimiento utilizado y la nómina resultante para la 
conformación de la Comisión Instructora de Juicios Académicos de esta Facultad, la que 
quedará integrada de la siguiente manera: 
PROFESORES EFECTIVOS, EMÉRITOS Y/O CONSULTOS: 

1) MARTÍ, Sonia Erna DU 5.659.125 
2) ROSATO, Alicia Beatriz DU 10.483.055 

ROCO, Lelia Graciela DU 12.162.124 
RUGGIERO, Roberto Tiberio DU 10.493.532 
COLQUE, Susana Ivette DU 12.044.813 
CARA, Carlos Alberto DU 10.658.101 
PETRICH, Hugo Roberto DU 8.368.584 
SAMMARCO FAZIO, Liliana Beatriz DU 16.448.493 
ANTON, Susana Alicia DU 4.113.402 

10)SUÁREZ, Manuel Ernesto DU 6.883.970 

EGRESADOS: 
1) DUTTO, María Belén DU 31.319.615 
2) ISUANI, María Fernanda DU 27.740.408 
3) DA RECH, Sabrina Luana DU 31.288.289 
4) CONTE, Carla Sabrina DU 31.992.510 
5) FERATO, Carlos Bruno DU 32.909.524 

Resol.n" 2 1 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

>• 201S 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

ALUMNOS: 
1) ITURRIETA, Cintia Denis 
2) MERLO, Marco Guillermo 
3) LÓPEZ, Ana Laura 
4) CAYLA, Ji mena Vanesa 
5) TOBAR, Israel Macario Moisés 

DU 35.184.311 
DU 36.962.252 
DU 37.412.107 
DU 39.235.646 
DU 28.757.103 

ARTICULO 20.- Elevar al Consejo Superior para su ratificación. 

ARTICULO 30.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo^ 
Directivo. 

RESOLUCION NO 217 
F. 


